
 Projektas 

 Nr. TSP-196 

 2023-10-20 

        

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

 

SPRENDIMAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-10-25 SPRENDIMO NR. TS-230 

„DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „KAZLŲ RŪDOS MIESTO PRIVAČIŲ NAMŲ 

NUOTEKŲ SURINKIMO TINKLŲ TIESIMAS IR PRISIJUNGIMAS PRIE 

CENTRALIZUOTOS INFRASTRUKTŪROS, II ETAPAS“ PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio       d. Nr.  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28 punktu, 

15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. 

D1-287 „Dėl Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo programos lėšų naudojimo 2021–2023 m. 

finansavimo krypčių patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai” 2023 m. 

spalio 18 d. raštą Nr. S-284 „Dėl projekto „Kazlų Rūdos miesto privačių namų nuotekų surinkimo 

tinklų tiesimas ir prijungimas prie esamos centralizuotos infrastruktūros, II etapas“  savivaldybės 

dalies išlaidų apmokėjimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-10-25 sprendimo Nr. TS-230 „Dėl 

pritarimo projektui „Kazlų Rūdos miesto privačių namų nuotekų surinkimo tinklų tiesimas ir 

prisijungimas prie centralizuotos infrastruktūros, II etapas“ 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Užtikrinti projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalies, kurios nepadengia projektui 

skiriamo finansavimo lėšos, t. y. 57 902,23 Eur sumą, ir netinkamų finansuoti projekto išlaidų 

finansavimą Savivaldybės biudžeto lėšomis“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Poskyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai               Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-10-25 SPRENDIMO NR. TS-230 „DĖL 

PRITARIMO PROJEKTUI „KAZLŲ RŪDOS MIESTO PRIVAČIŲ NAMŲ NUOTEKŲ 

SURINKIMO TINKLŲ TIESIMAS IR PRISIJUNGIMAS PRIE CENTRALIZUOTOS 

INFRASTRUKTŪROS, II ETAPAS“ PAKEITIMO 

 

2023-10-18 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys. UAB „Kazlų Rūdos šilumos 

tinklai“ įgyvendina projektą „Kazlų Rūdos miesto privačių namų nuotekų surinkimo tinklų tiesimas 

ir prisijungimas prie centralizuotos infrastruktūros, II etapas“ (2022-02-09 pasirašyta subsidijos 

teikimo sutartis su Aplinkos projektų valdymo agentūra). Atlikus projekte numatytų veiklų viešuosius 

pirkimus buvo nustatyta, jog rangos darbų ir paslaugų vertė viršiją numatytą projekto biudžetą dėl 

išaugusių kainų. Siekiant įgyvendinti projekto veiklas buvo sudarytos rangos darbų bei paslaugų 

teikimo sutartys (techninės priežiūros, ekspertizės), kurių vertė – 84 400,41 Eur (Be PVM) (subsidijos 

suma – 26 498,18 Eur). Šiuo metu rangos darbai atlikti. Dėl lėšų trūkumo UAB „Kazlų Rūdos šilumos 

tinklai“ negali apmokėti už atliktus rangos darbus ir suteiktas paslaugas. Nepakankama lėšų suma – 

57 902,23 Eur (gautas UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai” direktorės Dijanos Mickevičienės 2023-

10-18 raštas Nr. S-284 „Dėl projekto „Kazlų Rūdos miesto privačių namų nuotekų surinkimo tinklų 

tiesimas ir prijungimas prie esamos centralizuotos infrastruktūros, II etapas“  savivaldybės dalies 

išlaidų apmokėjimo“, kuriame detaliai apibrėžtas reikiamų lėšų poreikis). 

2. Sprendimo tikslas – pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-10-25 sprendimo Nr. 

TS-230 „Dėl pritarimo projektui „Kazlų Rūdos miesto privačių namų nuotekų surinkimo tinklų 

tiesimas ir prisijungimas prie centralizuotos infrastruktūros, II etapas“ 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Užtikrinti projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalies, kurios nepadengia projektui skiriamo 

finansavimo lėšos, t. y. 57 902,23 Eur sumą, ir netinkamų finansuoti projekto išlaidų finansavimą 

Savivaldybės biudžeto lėšomis“. 

3. Teisinis pagrindas. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28 

punktas, 15 straipsnio 4 dalis, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. gegužės 12 d. 

įsakymas Nr. D1-287 „Dėl Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo programos lėšų naudojimo 

2021–2023 m. finansavimo krypčių patvirtinimo“. 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt


 2 

4.  Galimos pasekmės. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai priėmus sprendimą skirti 57 902,23 

Eur sumą iš savivaldybės biudžeto lėšų būtų sėkmingai įgyvendintos ir užbaigtos projekto veiklos. 

5.  Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

6.  Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Savivaldybės biudžeto lėšų poreikis – 57 902,23 

Eur. 

7. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.

 

 

 

Poskyrio vedėja 

  

 

 

Rasa Avietynienė 
 
 

 

D. Karsokienė, tel. (8 343)  68 625, el. p. donata.karsokiene@kazluruda.lt 


